МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 6»
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ОМАРОВА МАГОМЕДА ОМАРОВИЧА

               г. Каспийска, ул. Ленина 74                     kasschool6@mail.ru                    тел. 5-22-06
ПРИКАЗ
от     28.08.2024 г.                                                                                                       №  77/4
« О  внесении изменений в организацию работы Службы медиации
для профилактики и разрешения конфликтов
в среде  обучающихся  МБОУ «СОШ№6» им.Омарова М.О.»

     Во исполнение приказа Министерства образования и  науки   Республики Дагестан                        №06-5413/01-18/15 от 20 августа 2015г  «Об организации работы служб школьной медиации для профилактики и разрешения конфликтов в среде несовершеннолетних» и в целях обеспечения единого подхода к оказанию социально–психологической помощи подросткам, испытывающим трудности в межличностном взаимодействии, имеющим проблемы в социальной адаптации
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Внести следующие изменения в состав Службы школьной медиации:
Шабанова Н.Ш.– педагог-психолог - руководитель службы школьной медиации;
Члены службы школьной медиации:                                                                                                                             Алиева С.М. – заместитель директора по ИКТ;                                                                                   Даудова А.М. - социальный педагог;
Дукина В.В. – заместитель директора  по научной работе;
Селимова Л.К.- председатель Родительского комитета школы;
Леонова Ж.В.. – заместитель директора по ВР;
Султанбегова Н.Э. – педагог-психолог начальной школы;
Мирземагомедова М.И. –  педагог-психолог;
Гаджимурадова С.И. – Советник директора;
Даудова Д.Д. – вожатая.
Родители, входящие в состав Службы школьной медиации:
- Алиева А.А.;
- Чериева Р.А.;
- Лабазанова Х.Ю.;
- Гаджикаибова С.С.;
- Мирземагомедова М.И.
Ученики, входящие в состав Службы школьной медиации:
Фомин Владимир – ученик 11 «м» класса;
Победа Андрей – ученик 9 «г» класса;
Абдулгамидова Зубайдат – ученица 9 «д» класса;
Салихов Ибрагим – ученик 9 «е» класса;
Алескеров Ренат – ученик 9 «б» класса;
Поспелова Татьяна – ученица 8 «а» класса;
Титова Ольга – ученица 10 «в» класса;
Момот София – ученица 11 «а» класса;
Лабазанова Амина– ученица 11 «м» класса;
Разаханов Сулейман– ученик 7 «б» класса;
Ходжаева Барият – ученица 11 «а» класса;
Черакова Луиза – ученица 10 «б» класса.
2.  Ответственному  за работу официального сайта школы, Алиевой С.М. своевременно освещать информацию о работе Службы школьной медиации на школьном сайте.
[bookmark: _GoBack]
              Директор МБОУ «СОШ№6»                                        Гамзатова М.Т.                              им.Омарова М.О.